
Pos. 
1 
2 
3 
4 

No. 
1 
2 
3 
4 

名前 
井戸 友貴 
渡辺 隆宏 
橋本 浩将 
小山 秀男 

クラス 
t4 

t4 

t4 

t4 

BestLap 
41.371 
41.473 
41.925 
42.252 

差 

0.102 
0.554 
0.881 

ベスト平均時速 
53.429 
53.297 
52.723 
52.315 

In Lap 
6 
7 
7 
7 

コメント 

ベストラップタイムの速い順

作成日： 2025/11/17 9:31:27 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
01レンタルT4 

TT 

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:43:01 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 09:45 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

4 

2 

1 

名前 

橋本 浩将 

小山 秀男 

渡辺 隆宏 

井戸 友貴 

クラス 
t4 

t4 

t4 

t4 

Laps 

10 

10 

10 

10 

差 

2.833 

7.515 

1.067 

Total Time 

7:04.459 

7:07.292 

7:11.974 

7:05.526 

BestLap 

41.509 

41.857 

41.856 

41.629 

コメント 

プッシングにより3順位降格 

周回数の多い順

2位との差 

2.833 

平均時速 

52.076 

ベストラップ 

41.509 

ベスト平均時速 

53.251 

ベストラップ保持者： 

3 - 橋本 浩将 

作成日： 2025/11/17 9:32:46 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
01レンタルT4 

予選 

レース (10 Laps) 開始時間 10:36:39 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 10:35 



Pos. 

1 

2 

3 

4 

No. 

3 

1 

2 

4 

名前 

橋本 浩将 

井戸 友貴 

渡辺 隆宏 

小山 秀男 

クラス 
T4 

t4 

t4 

T4 

Laps 

16 

16 

16 

16 

差 

2.299 

12.756 

14.756 

Total Time 

11:07.801 

11:10.100 

11:20.557 

11:22.557 

BestLap 

41.230 

41.352 

41.804 

41.905 

コメント 

周回数の多い順

2位との差 

2.299 

平均時速 

52.959 

ベストラップ 

41.230 

ベスト平均時速 

53.611 

ベストラップ保持者： 

3 - 橋本 浩将 

作成日： 2025/11/17 9:33:08 

計測チーフ 

ディレクター 

Orbits 

www.mylaps.com 

ライセンス： Oimatsuda Kartland 

大井松田チャレンジカップ第6戦 
01レンタルT4 

決勝 

レース (16 Laps) 開始時間 12:40:38 

大井松田 0.614 km 

2025/11/16 13:05 


