

大井松田チャレンジカップ第6戦

ベストラップタイムの速い順

01レンタルT4

大井松田 0.614 km

TT

2025/11/16 09:45

予選 (5:00 タイム) 開始時間 9:43:01

Pos.	No.	名前	クラス	BestLap	差	ベスト平均時速	In Lap	コメント
1	1	井戸 友貴	t4	41.371		53.429	6	
2	2	渡辺 隆宏	t4	41.473	0.102	53.297	7	
3	3	橋本 浩将	t4	41.925	0.554	52.723	7	
4	4	小山 秀男	t4	42.252	0.881	52.315	7	

大井松田チャレンジカップ第6戦

周回数の多い順

01レンタルT4

大井松田 0.614 km

予選

2025/11/16 10:35

レース (10 Laps) 開始時間 10:36:39

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	3	橋本 浩将	t4	10		7:04.459	41.509	
2	4	小山 秀男	t4	10	2.833	7:07.292	41.857	
3	2	渡辺 隆宏	t4	10	7.515	7:11.974	41.856	
4	1	井戸 友貴	t4	10	1.067	7:05.526	41.629	ブッシングにより3順位降格

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.833

52.076

41.509

53.251

3 - 橋本 浩将

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland

大井松田チャレンジカップ第6戦

周回数の多い順

01レンタルT4

大井松田 0.614 km

決勝

2025/11/16 13:05

レース (16 Laps) 開始時間 12:40:38

Pos.	No.	名前	クラス	Laps	差	Total Time	BestLap	コメント
1	3	橋本 浩将	T4	16		11:07.801	41.230	
2	1	井戸 友貴	t4	16	2.299	11:10.100	41.352	
3	2	渡辺 隆宏	t4	16	12.756	11:20.557	41.804	
4	4	小山 秀男	T4	16	14.756	11:22.557	41.905	

2位との差

平均時速

ベストラップ

ベスト平均時速

ベストラップ保持者:

2.299

52.959

41.230

53.611

3 - 橋本 浩将

計測チーフ

Orbits

ディレクター

www.mylaps.com

ライセンス: Oimatsuda Kartland